
  

UCHWAŁA NR LVIII/1029/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Gorzów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.) i art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2021., poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 – 4 ustawy z dnia 

27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022r., poz. 2082 z późn. zm.) w związku 

z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej 

wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M. P. 2022, poz. 613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/968/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2022r. 

w sprawie określenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gorzów Wielkopolski 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 2156) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2765


		2022-12-28T14:24:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




